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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02031020B

2. Data e Regjistrimit 31/08/2020
3. Emri i Subjektit INSTITUTI BIBIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, pallati 15/3, 
kati perdhe, nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime estetike, shplodhese, parukerie, qender (sallon) 

bukurie, SPA, trajtime estetike dhe dermatologjike, tregtim 
artikujsh kozmetike, suplemente ushqimore dhe artikuj te 
tjere qe kane lidhje me objektin e veprimtarise, veprimtari te 
tjera ne fushen e estetikes dhe dermatologjise estetike, vizita 
dhe trajtime mjeksore, si edhe import-eksport te produkteve 
estetike, suplemente ushqimore, kozmetike dhe parfumeri, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Kurse te formimit 
professional. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi; 
te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e 
aktivitetit te saj. Shoqeria kryen çdo lloj aktiviteti qe ben 
pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjiore te 
duhura. Bar-kafe. Etj 

10. Administratori/ët Tatjana Çina
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2020                Deri: 26/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Monika Hamzaraj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2020                Deri: 26/08/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët TatjanaÇina
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MonikaHamzaraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTITUTI BIBIS
E-Mail: tana.nurka@gmail.com  
Telefon: 0692073253  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-581697-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E7DCF-DFD5-4ACC-A348-8AB85E4FF044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2C25B1-0346-452B-A3EC-DA5188612438
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


